
MD - Via Cavalieri Di Vittorio Veneto, 3

Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Carne e Pesce
Acqua e Bevande
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Pane e Pasticceria
Amici Animali
Pasta, Riso e Cereali
Pulizia della Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura
Cura Persona
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 63 g

2.58 €  2.15 €
40.95 € / kg

Tortina Original
Wafer Ricoperto di
Cioccolato al Latte

con Crema di
Nocciole Italiane

21gx3

-16%

Confezione 700 pz

2.37 €  2.05 €
3.39 € / kg

Frollini Gocce
Ciocciolato

-13%

Confezione 400 pz

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Confettura
Albicocche

-13%

Confezione 400 pz

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Confettura Fragola

-13%

Confezione 100 g

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Cioccolato Fondente
75%

-11%

Confezione 100 pz

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Cioccolato Fondente
85%

-11%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Frollini Integrali

-20%

Confezione 250 g

1.39 €  1.17 €
5.56 € / kg

Canestrelli

-15%

Confezione 300 pz

2.04 €  1.72 €
6.8 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp

-15%

Confezione 400 g

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Confettura Ciliegie

-13%

Confezione 400 g

1.93 €  1.39 €
4.83 € / kg

Confettura Frutti di
Bosco

-27%

confezione 250g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Big Ben
Arachidi/cioccolato

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

3.23 €  3.01 €
3.23 € / pz

Choco Thins al
Cioccolato

-6%

Confezione 0.228 kg

1.93 €  1.61 €
8.46 € / kg

Tortina Carota e
Mandorle X6

-16%

Confezione 150g

3.45 €  3.23 €
23 € / kg

Gianduiotti Igp

-6%

Confezione 150g

3.45 €  3.23 €
23 € / kg

Cremini Igp

-6%

Confezione 350g

5.39 €  4.31 €
15.4 € / kg

Torta Sbrisolona

-20%

Confezione 140 g

3.01 €  2.15 €
21.5 € / kg

Tex-mex

-28%

Confezione 400 g

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Marmellata Arance

-13%

Confezione 100 g

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra 91%

-16%

Confezione 250 g

3.23 €  2.8 €
0.01 € / g

Gianduiotti 3 Gusti

-13%

Confezione 260 g

6.47 €  5.93 €
0.02 € / g

Scatola Cioccolatini
Assortiti

-8%

Confezione 175g

2.04 €  1.72 €
11.66 € / kg

Snack Farciti Arancia

-15%

Confezione 175 g

2.04 €  1.72 €
11.66 € / kg

Snack Farciti Frutti
Bosco

-15%


